
Í01i M
Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, violka 771

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě č. 2018 191

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:
Komunální technika s.r.o.
se sídlem: Boleslavská 1544, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 01 
zastoupená: Jaroslavem Řehořem - jednatelem a Bc. Martinem Kovaříkem - zmocněným 
IČO: 26684055
DIČ: CZ26684055 ______

spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložka 87133 

na straně jedné (dále jen „prodávající44) 

a

Technické služby města Mostu a.s.
se sídlem: Dělnická 164, Most - Velebudice, PSČ 434 01
zastoupené: MUDr. Sášou Stemberou - předsedou představenstva a Tomášem Kubalem - 

místopředsedou představenstva 
IČO: 64052265 
DIČ: CZ64052265 
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B, vložka 
771

na straně druhé (dále jen „kupující44)

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 1 (celkem 3)



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Lubem oddíl B, vložka 771

I.

1.1. Obě smluvní strany konstatují, že mezi nimi byla uzavřená shora uvedená kupní 
smlouva č. 2018 191 ze dne 16.10.2018.

1.2. Obě strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy mění takto:
Cl. IV. Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy - se zrušuje a nahrazuje textem následujícího 
znění:

Prodávající se zavazuje:
- dodat předmět smlouvy včetně dokladu spojených s dodáním do 30. 03. 2019
- oznámit kupujícímu termín uskutečnění dodávky písemnou formou (lze i elektronicky formou 

e-mailu) nej později 24 hod. před datem dodání.

Smluvní strany sjednávají jako místo plnění sídlo kupujícího na adrese:
Technické služby města Mostu a.s., sídlem Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01.

1.3. Ostatní ustanovení se nemění.

1.4. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1.5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní 
kupující, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání 
může uveřejnit dodatek v registru prodávající.

1.6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/emailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informován.

1.7. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím 
obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 2 (celkem 3)



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

1.8. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

4 12. 2018
V Mostě dne..........................

Za prodávají

Jaroslav Reh 
jednatel

Martin Kovařík 
zmocněný

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 3 (celkem 3)



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 29.11.2018 Vedoucí provozu OH

Ředitel společnosti: 29.11.2018 Ředitel společnosti

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE 3 ANO

Manažer ekonomie schválil/a: 29.11.2018 Manažer divize EKO

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2018 191

ID smlouvy z registru smluv:


